
Results
JURY

T.D. assistant

T.D. FIS:

Chief of competition:

Barbara Sobanska (POL)

Ivana Tejchmanová (CZE)

Zdeněk Seidl (CZE)

Harrachov

z pov ěření SLČR pořádá Český Ski klub a TJ Vysoké nad Jizerou

Mistrovství České republiky dospělých
v běhu na lyžích pro rok 2012 - 2.část - závod FIS

23.3.2012
Date of race: Start:

End:
10:03:56
10:28:38

BibRank
Round 1 Round 2 Round 3

leg             relay leg             relay leg             relay

Ladies

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

+15 °C

9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35

2 x 3 x 1,3 km sprint relay F
Homologation No.: 10/21,01/1,4

Rounds: 1 x 1,3 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 27 m

Weather: clear air
snow

Start: 10:03:56 End: 10:28:38

Course information

SKI klub Jablonec n.N. I.311. Total:   20:33.8

MORAVCOVÁ Klára     3:24.7 (1.)     3:24.3 (1.)    10:09.7 (1.)     3:32.4 (2.)31-1    17:04.7 (1.)    3:24.7 (1.)

JANEČKOVÁ Ivana     3:20.7 (2.)     3:22.6 (1.)    13:32.3 (1.)     3:29.1 (1.)31-2    20:33.8 (1.)    6:45.4 (1.)

ČKS SKI Jilemnice322. Total:   21:03.3 Behind:      29.5

SCHÜTZOVÁ Sandra     3:25.8 (3.)     3:31.0 (2.)    10:17.7 (2.)     3:29.4 (1.)32-1    17:21.2 (2.)    3:25.8 (3.)

CHARVÁTOVÁ Lucie     3:20.9 (4.)     3:34.1 (4.)    13:51.8 (3.)     3:42.1 (4.)32-2    21:03.3 (2.)    6:46.7 (2.)

SK Nové M ěsto na Morav ě333. Total:   21:11.7 Behind:      37.9

KLACLOVÁ Šárka     3:26.4 (4.)     3:34.6 (3.)    10:21.7 (3.)     3:47.2 (6.)33-1    17:35.3 (3.)    3:26.4 (4.)

CHRÁSTKOVÁ Martina     3:20.7 (2.)     3:26.4 (2.)    13:48.1 (2.)     3:36.4 (2.)33-2    21:11.7 (3.)    6:47.1 (3.)

SKI klub Šumava I.384. Total:   21:42.5 Behind:    1:08.7

MONDLOVÁ Kate řina     3:28.6 (6.)     3:34.9 (4.)    10:32.6 (5.)     3:39.9 (4.)38-1    17:54.7 (5.)    3:28.6 (6.)

KLEMENTOVÁ Andrea     3:29.1 (8.)     3:42.2 (6.)    14:14.8 (5.)     3:47.8 (6.)38-2    21:42.5 (4.)    6:57.7 (7.)

Dukla Liberec355. Total:   21:43.6 Behind:    1:09.8

HYNČICOVÁ Petra     3:25.4 (2.)     3:35.3 (5.)    10:26.4 (4.)     3:38.0 (3.)35-1    17:50.9 (4.)    3:25.4 (2.)

BÍCOVÁ Karolína     3:25.7 (5.)     3:46.5 (8.)    14:12.9 (4.)     3:52.7 (8.)35-2    21:43.6 (5.)    6:51.1 (4.)

SKI klub Jablonec n.N. II.376. Total:   21:52.5 Behind:    1:18.7

JETMAROVÁ Jana     3:28.1 (5.)     3:53.2 (8.)    10:47.9 (7.)     3:44.4 (5.)37-1    18:09.3 (6.)    3:28.1 (5.)

BOUDÍKOVÁ Adéla     3:26.6 (6.)     3:37.0 (5.)    14:24.9 (7.)     3:43.2 (5.)37-2    21:52.5 (6.)    6:54.7 (5.)

Olfin Car - Vella Trutnov367. Total:   21:59.4 Behind:    1:25.6

SCHEJBALOVÁ Alena     3:41.4 (11.)     3:49.3 (7.)    10:45.0 (6.)     3:59.5 (8.)36-1    18:17.9 (7.)    3:41.4 (11.)

NÝVLTOVÁ Eva     3:14.3 (1.)     3:33.4 (3.)    14:18.4 (6.)     3:41.5 (3.)36-2    21:59.4 (7.)    6:55.7 (6.)

Liberecký kraj408. Total:   22:36.8 Behind:    2:03.0

KNOPOVÁ Kamila     3:35.0 (9.)     3:45.6 (6.)    10:52.8 (8.)     3:51.9 (7.)40-1    18:32.4 (8.)    3:35.0 (9.)

KOUCKÁ Zuzana     3:32.2 (9.)     3:47.7 (9.)    14:40.5 (8.)     4:04.4 (9.)40-2    22:36.8 (8.)    7:07.2 (9.)

SKI klub Šumava II.399. Total:   22:46.9 Behind:    2:13.1

PŘEDOTOVÁ Karolína     3:38.4 (10.)     3:59.0 (9.)   11:13.6 (10.)     4:00.5 (9.)39-1    18:58.8 (9.)    3:38.4 (10.)

HUDEČKOVÁ Veronika     3:36.2 (10.)     3:44.7 (7.)    14:58.3 (9.)     3:48.1 (7.)39-2    22:46.9 (9.)    7:14.6 (10.)
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LK Škoda Plze ň3410. Total:   23:42.7 Behind:    3:08.9

JANOUŠKOVÁ Vendula     3:32.5 (7.)     4:03.0 (10.)    11:04.1 (9.)     4:22.8 (11.)34-1    19:24.6 (10.)    3:32.5 (7.)

JANOUŠKOVÁ Martina     3:28.6 (7.)     3:57.7 (10.)   15:01.8 (10.)     4:18.1 (10.)34-2    23:42.7 (10.)    7:01.1 (8.)

TJ Frenštát pod Radhošt ěm4111. Total:   24:42.7 Behind:    4:08.9

MARKOVÁ Adéla     3:34.4 (8.)     4:14.7 (11.)   11:45.0 (11.)     4:16.6 (10.)41-1    20:17.3 (11.)    3:34.4 (8.)

LAVIČKOVÁ Barbora     3:55.9 (11.)     4:15.7 (12.)   16:00.7 (11.)     4:25.4 (11.)41-2    24:42.7 (11.)    7:30.3 (11.)

Sport.klub p ři gym.Vrbno p.Prad ědem42 Lapped

KNÁPKOVÁ Michaela     4:09.3 (12.)     4:45.6 (12.)   13:00.4 (12.)42-1     4:09.3 (12.)

PROKEŠOVÁ Andrea     4:05.5 (12.)     4:04.9 (11.)   17:05.3 (12.)42-2     8:14.8 (12.)

T.D. FIS
Barbara Sobanska (POL)

Competition secretary
Jiří Ďoubalík (CZE)
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